

KABUPATEN WONOSOBO

KEPUTUSAN KEPALA DESA PACARMULYO KECAMATAN LEKSONO

NOMOR: 140/09/2023

TENTANG PEMBENTUKAN POSYANDU REMAJA MEKAR DESA PACARMULYO

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA DESA PACARMULYO

Menimbang: a. bahwa

- a. bahwa dalam rangka mendukung pelaksanaan pembangunan nasional di berbagai bidang, maka perlu ditetapkan Keputusan Kepala Desa tentang Penyelenggaraan Posyandu Remaja di Desa Pacarmulyo, Kecamatan Leksono, Kabupaten Wonosobo;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa tentang Penyelenggaraan Posyandu Remaja di Desa Pacarmulyo, Kecamatan Leksono, Kabupaten Wonosobo;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan;
- 2. Kepmenkes 128/MENKES/SK/II/2004 tentang Kebijakan Dasar Pusat Kesehatan Masyarakat
- 3. Kepmenkes RI Nomor 131/Menkes/SK/II/2004 tentang Sistem Kesehatan Nasional.
- 4. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 Tentang Pemerintahan Daerah.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU :

: Membentuk Posyandu Remaja di Desa Pacarmulyo, Kecamatan Leksono, Kabupaten Wonosobo yang diberi nama Mekar sebagaimana lampiran Keputusan ini. KEDUA

- : Tugas Posyandu Remaja dalam diktum kesatu adalah sebagai berikut :
 - a. Melakukan Pelayanan Kesehatan Remaja dengan cara promotif, preventif, kuratif, dan rehabilitatif di Desa Pacarmulyo, Kecamatan Leksono, Kabupaten Wonosobo;
 - b. Meningkatkan peran serta remaja dalam Pelayanan Kesehatan Peduli Remaja di Desa Pacarmulyo, Kecamatan Leksono, Kabupaten Wonosobo
 - c. Melakukan pembinaan, pemantauan, dan pengawasan kepada pelayanan kesehatan remaja lainnya di Desa Pacarmulyo, Kecamatan Leksono, Kabupaten Wonosobo
 - d. Melaporkan hasil pelaksanaan proghtam sebagaimana dimaksud pada huruf a, b, dan huruf c kepada Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Wonosobo, melalui Puskemas Leksono 1 Kabupaten Wonosobo.

KETIGA

: Apabila keputusan ini di kemudian hari terjadi kekeliruan, akan ditinjau kembali.

KEEMPAT

: Keputusan Kepala Desa Pacarmulyo Kabupaten ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Pacarmulyo pada tanggal 22 Februari 2023

KEPALA DESA PACARMULYO,

BAMBANG SULISTYO

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KEPALA DESA PACARMULYO

NOMOR : 140/09/2023 TANGGAL : 22 Februari 2023

Pelindung : Kepala Desa Pacarmulyo

Penasihat : Ketua TP PKK Desa Pacarmulyo

Pembina : Bidan Desa Pacarmulyo

Ketua : HERRA KURNIASARI

Wakil Ketua : TRI HARTANTI

Sekretaris : RINDA RIFANTI

Bendahara : SALBIYAH

Anggota

1. SANTI MUNAWAROH

2. FARKHATUSSOLIKHAH

3. ALI MASYKUR

4. HARTONO

KEPALA DESA PACARMULYO,

BAMBANG SULISTYO